



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2013 № 247

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации области от 16.05.2012 № 281

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Администрации области от 16.05.2012 № 281 «О мерах по реализации статей 8, 9 областного закона «О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области»:

1.1. Заменить в пункте 1 слова «Комитету по управлению государственным имуществом области (далее комитет)» на «Департаменту имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области (далее департамент)»;

1.2. Заменить в пункте 2 слово «Комитету» на «Департаменту», слова «Губернатору области» на «Губернатору Новгородской области»;

1.3. Заменить в пунктах 3.2, 3.3 слово «комитет» на «департамент»;

1.4. Заменить в пункте 4 слова «первого заместителя Главы администрации области» на «первого заместителя Губернатора Новгородской области».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор
Новгородской области **С.Г. Митин**

